A10 国内·万象
2019.3.28 星期四 编辑 朱碧琼 校对 海飞 E-mail：yjx@pdsxww.com

湛河区人民法院

公 告
赵延生、王高彬、彭可飞、陈姣：

本院受理原告平顶山银行股份有限公

司与你们及陶小吾金融借款合同纠纷一

案，现依法向你们公告送达起诉状副本、应

诉通知书、举证通知书、开庭传票。自公告

发出之日起经过60日即视为送达，提出答

辩状和举证的期限均为公告期满后的15日

内。定于举证期满后次日下午 3 时 30 分

（遇法定节假日顺延）在本院第五审判庭开

庭审理，逾期将依法裁判。

特此公告

湛河区人民法院

公 告
李海燕、陈建芳：

本院受理原告平顶山银行股份有限

公司与你们及宋运杰、陈艳萍、邓军芳金

融借款合同纠纷一案，现依法向你们公

告送达起诉状副本、应诉通知书、举证通

知书、开庭传票。自公告发出之日起经

过60日即视为送达，提出答辩状和举证

的期限均为公告期满后的 15日内。定

于举证期满后次日下午4时（遇法定节

假日顺延）在本院第五审判庭开庭审理，

逾期将依法裁判。

特此公告。

湛河区人民法院

公 告
（2019）豫0411执284号

河南浩鸿实业集团有限公司、王世成、王朝伟：
本院执行的平顶山银行股份有限公司申

请执行你们金融借款合同纠纷一案，因你们
下落不明，依照《中华人民共和国民事诉讼
法》第九十二条的规定，向你们公告送达本院
（2019）豫 0411执 284号执行通知书，责令你
们自执行通知书送达之日起三日内履行平顶
山市湛河区人民法院作出的（2018）豫0411民
初717号民事判决书确定的义务。同时向你
们公告送达本院（2019）豫0411执 284号报告
财产令：责令你们自报告财产令送达后三日
内，如实向本院报告当前以及收到执行通知
书之日前一年的财产情况。逾期不报告，或
者虚假报告，本院将依法予以罚款、拘留。

本公告自发出之日起，经过六十日即视
为送达。特此公告

湛河区人民法院

公 告

平顶山市海之源电气有限公司、海广龙、

关彩丽、海本瑞：

本院受理原告中国银行股份有限公

司平顶山分行与你们及平顶山市东发电

气有限责任公司、平顶山市普汇电气有限

责任公司、黄群、单红阳、张振龙金融借款

合同纠纷一案，现依法向你们公告送达平

顶山市普汇电气有限责任公司上诉状副

本，自公告发出之日起经过60日即视为

送达。

特此公告

本报讯 3月26日，华西都市报、封面新
闻记者采访了实名举报“曹园”主人曹波的

“曹园举报人”。
近日，媒体报道称，黑龙江省牡丹江市

有人在没有审批手续的情况下，伐木毁林、
削山挖湖，大肆建造楼台馆榭，严重破坏了
当地自然生态。相关部门曾三次作出拆除并
罚款的行政处罚，最终却沦为“一纸空文”。3
月20日，“曹园”主人曹波被警方刑拘。

“曹园举报人”说，除了涉嫌毁林违建
外，“曹波修建‘曹园’的资金，也是靠偷偷砍
伐国有林木变卖积累的”。他表示，因为自
己承包的林地和曹波的林地相接，两人由此

相识。2008年，曹波多次委托他帮忙办事，
两人关系逐渐走近。

“作为一个公民，我实在看不下去曹波
的违法行为，所以选择站出来举报他。”他告
诉记者，他愿意对自己发表在网络上的举报
内容及说过的话，承担法律责任。他认为，
除了毁林违建行为，“曹园”的建设资金有很
大问题。

记者了解到，目前，“曹园”建设资金来
源等问题，调查组正在进行调查。

“曹园举报人”告诉记者，他与曹波相熟
后，常被邀请进入“曹园”就餐，陪同曹波的
客人。2007年、2008年，他多次在曹波的私

人宴会上吃到或看到老虎肉。
“曹波也不会直接告诉客人这是老虎

肉，他每次介绍时，会意味深长地说，这是猫
肉，就餐的人就心领神会了。”他说，老虎肉
很柴，厨师的做法是切成串，然后再油炸。
举报人称，第一次看见老虎肉，他尝了一下，
后来再遇到就没有动筷子了，“我不喜欢”。

除老虎肉外，“曹园举报人”还称，曹波
每年要购买上百只熊掌来招待客人，“这些
老虎肉和熊掌，都是他非法走私而来”。

“曹园举报人”表示，调查组目前已经与
他取得联系，并正式接受了他的书面举报材
料。 （刁明康 忻晓松）

“曹园举报人”：

在曹园多次吃过老虎肉

据新华社哈尔滨 3 月 26 日电 记者 26
日从黑龙江省牡丹江市专项调查组获悉，牡
丹江“曹园”违建问题初步查明，涉事企业黑
龙江曹园文化投资有限公司存在违法采伐、
违法占地、违法建设等行为。牡丹江市责成

涉事企业即日起开始自行拆除违建。
调查组初查，涉事企业在未取得合法手

续的情况下，违法采伐、违法占地、违法建
设，2006年至2018年，共违法采伐林木1416
立方米，违法占用林地19.05公顷，违法建筑

面积9492平方米。调查中未发现建设高尔
夫球场和狩猎场。调查组介绍，现阶段已初
步认定相关部门和中农发集团牡丹江军马
场部分工作人员涉嫌失职失察，建议依法依
规严肃追责，同时追究涉事企业违法责任。

“曹园”要拆了！

江苏省昆山市区震川路、黑龙江
路路口，近日率先启用了新型信号
灯。据悉，新型信号灯在横竖两个方
向的灯杆上，都安装了与红绿灯同步
变化的 LED 灯带，它的可视范围比
以前的信号灯大得多，在很大程度上
避免了因前方大车遮挡，后车司机看
不到红绿灯的情况。 （王乐）

昆山启用新型信号灯

本报讯 昨天，河南郑州北三环
东沿线与九如路交叉口，一辆中巴车
与一辆重型货辆相撞。新京报记者
从郑州警方处获悉，事故中巴车系河
南财经政法大学的通勤车，车上共计
16人，9人受伤，均无生命危险。

事故现场照片显示，棕色豫 A
牌照的中巴车正面撞到大货车右
侧，前脸凹陷，挡风玻璃破碎。

昨天下午，记者从郑州市交警支
队交警六大队了解到，事发昨天8时
30分，大货车左转时与直行的中巴车
发生碰撞，事发后中巴车上的9名伤
者分别被送至医院，截至下午3时，已
有3人出院，另外6人无生命危险。
目前事故原因正在调查中。（程亚龙）

郑州一高校通勤车
与大货车相撞致9伤

本报讯 东航上海浦东至伦敦的
MU551航班昨天13时27分从浦东起
飞，飞行途中一旅客突发不适，机组
放油39吨，安全备降北京首都国际
机场，为救治旅客赢得宝贵时间。

据介绍，在航班飞行过程中，该
女性乘客出现心跳加快、气喘严重、
呕吐不止等症状，东航机组第一时间
将旅客转移到公务舱平躺休息，并通
过机上广播找到两名医生共同参与
救治。“但她身体状况仍不稳定。”乘
务长方婷表示，当时航班刚飞过国境
线，机组决定就近折返备降北京。

由于执行国际航班的飞机载油
较多，自身较重，为确保安全着陆，机
组执行放油程序，空中放油39吨，并
通知北京首都国际机场做好救治准
备。昨天17时15分，航班安全降落，
东航工作人员陪同突发病状的旅客
前往医院接受治疗，旅客现已转危为
安。 （吴婷婷）

旅客突发疾病
东航放油39吨备降

春来盐湖美如画
这是昨天无人机拍摄的山西运城盐湖。近日，随着气温不断升高，山西运城盐湖呈现五彩斑斓的景象，美不胜收。 新华社发